ПРОЕКТ
         [image: image1.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2018г.                                                                                            №
станица Новодмитриевская

О рассмотрении на  очередной открытой сессии Совета Новодмитриевского сельского поселения вопроса «Отчет главы поселения о проделанной работе за 2018 год в рамках исполнения Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ»

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новодмитриевского сельского поселения, Совет Новодмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:
1 Рассмотрев вопрос «Отчет главы поселения о проделанной работе за 2018 год в рамках исполнения Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на очередной 58 открытой сессии, Совет Новодмитриевского сельского поселения решил:

Деятельность главы администрации Новодмитриевского сельского поселения признать удовлетворительной
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новодмитриевского сельского

поселения Северского района                                            Е.В.Шамраева

Заместитель председателя Совета
Новодмитриевского сельского
 поселения Северского района                                                              К.В.Чекуджан